
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида Центрального района Санкт- Петербурга 

«Радуга» 
ИНН 7815028593   КПП 784201001 

юр. адрес:191024, Санкт-Петербург, ул. Конная, дом 9, лит. А  

тел: 577-13-27, факс: 577-12-27 

е-mail: douraduga.centr@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.                                                                                                    № 105 - од 

 

О работе в информационно- коммуникативной сети «Интернет»                                             

на 2024 – 2025 учебный год 

  В соответствии с нормативно- правовыми документами:  

 Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.10.2021г. № 1802  

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации, а также о признании утратившими силу 

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства РФ;   

 Приказом Рособрнадзора от 4 августа 2023 г. № 1493 «Об утверждении Требований 

к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                 

 1. Продолжить работу интернет- ресурса ГБДОУ детский сад Центрального района 

СПб «Радуга». 

2. Считать официальным адресом сайта адрес: https://gbdouradugaspb.tvoysadik.ru/ 

3.Считать официальным адресом группы В Контакте: http://vk.com/gdou_ raduga /. 

4. Назначить ответственным за ведение сайта ГБДОУ детского сада Центрального 

района СПб «Радуга» воспитателя Щепетильникову Снежану Александровну. 

5. Назначить ответственным за ведение группы В Контакте ГБДОУ детского сада 

Центрального района СПб «Радуга» воспитателя Афанасьеву Светлану Константиновну. 

    6.  Афанасьевой С.К., ответственному за ведение группы В Контакте,                                           

Щепетильниковой С.А., ответственному за ведение сайта,                                                     

в целях обеспечения открытости и доступности   информации размещать на официальном 

сайте, группе В Контакте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет» и обновлять информацию об образовательной 

организации, за исключением сведений, составляющих государственную и иную 

охраняемую законом тайну. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                    Заведующий                                                       Н.Н. Тимофеева 

С приказом ознакомлены: 

ФИО должность дата подпись 

1. Афанасьева С.К. воспитатель   

2.Щепетильникова С.А.   воспитатель   

 

https://gbdouradugaspb.tvoysadik.ru/
http://vk.com/gdou_%20raduga

		2025-03-07T16:11:39+0300
	Тимофеева Наталья Николаевна




